м

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в Положение об Организационно-

проектном управлении Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан, утверяеденное Указом

Главы Республики Дагестан от 30 мая 2016 г. № 177, и
Положениеоб УправленииАдминистрацииГлавы и

ПравительстваРеспубликиДагестан по информационной

политике,утверяедеипоеУказомГлавы РеспубликиДагестан

от 3 июня 2016 г. № 182

1. Внести в Положение об Организационно-проектном управлении

Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан, утвержденное

Указом Главы Республики Дагестан от 30 мая 2016 г. № 177 «Об утверждении

Положения об Организационно-проектном управлении Администрации Главы

и Правительства Республики Дагестан» (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016, 19 июля,

№ 05004001678; Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2017, 25 января, № 0500201701250005), изменения,

исключив из абзаца двенадцатого пункта 4 слова «полиграфии, книгоиздания,»

и «и взаимодействия со средствами массовой информации».

2. Внести в Положение об Управлении Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан по информационной политике,

утвержденное Указом Главы Республики Дагестан от 3 июня 2016 г.

№ 182 «Об утверждении Положения об Управлении Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан по информационной политике»

(Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2016, 7 июня, № 0500201606070001), изменение, дополнив абзац второй пункта

4 словами «,полиграфии, книгоиздания и взаимодействия со средствами

массовой информации».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

управле

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

г. Махачкала

11 сентября 2017 года

№219

Глава

лики Дагестан Р. Абдулатипов